
 

 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от 28.03.2014г.               № 284 

г. Нововоронеж 

 

О создании экспертной группы  

для обеспечения благоприятного  

инвестиционного климата в  

городском округе город Нововоронеж  

 

В целях создания благоприятного инвестиционного климата в городском 

округе город Нововоронеж, в соответствии с распоряжением администрации 

городского округа город Нововоронеж от 23.12.2013г. №742-р «Об утверждении 

дорожной карты  внедрения Стандарта деятельности органов местного 

самоуправления Воронежской области по обеспечению благоприятного 

инвестиционного климата в городском округе город Нововоронеж», 

руководствуясь ст.ст. 3,43,46 Устава городского округа город Нововоронеж: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать экспертную группу для обеспечения благоприятного 

инвестиционного климата в городском округе город Нововоронеж. 

2.Утвердить состав экспертной группы для обеспечения благоприятного 

инвестиционного климата в городском округе город Нововоронеж согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

 

 

 

Глава администрации                С.А.Честикин 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  
городского округа город Нововоронеж 

от 28.03.2014 №284 
 

 

СОСТАВ 

экспертной группы для обеспечения благоприятного инвестиционного 

климата в городском округе город Нововоронеж 

 

 

Руководитель группы: Нетяга Н.Н. Заместитель директора филиала 

ОАО «Концерн «Росэнергоатом» 

«Нововоронежская АЭС» по 

экономике и финансам, депутат 

Нововоронежской городской 

Думы (по согласованию) 

Заместитель 

руководителя: 

Семенов В.И. Генеральный директор ЗАО 

«Элегант», руководитель 

общественной приемной 

губернатора Воронежской области 

А.В.Гордеева в г.Нововоронеже 

(по согласованию) 

Секретарь группы: Тулинова С.А. Начальник отдела по 

инвестиционным программа и 

экономике администрации 

городского округа город 

Нововоронеж 

Члены группы: Кудряшова И.Л. Заместитель начальника 

управления информации и  

общественных связей филиала 

ОАО «Концерн «Росэнергоатом» 

«Нововоронежская АЭС», 

председатель общественной 

палаты г.Нововоронежа (по 

согласованию) 

 Ишков Г.Г. Директор ООО «Альком», депутат 

Нововоронежской городской 

Думы  (по согласованию) 

 (вакансия) Директор автономной 

некоммерческой организации 

«Нововоронежский Центр 

поддержки предпринимательства» 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

